
UCHWAŁA NR XLVI/513/2018
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Warsztatu Terapii Zajęciowej w Krapkowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Krapkowicach stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XXII/360/2000 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 28 grudnia 2000 roku w sprawie utworzenia Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Krapkowicach zmienionej uchwałą nr V/65/2003 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 
19 marca 2003 roku w sprawie zmian w Statucie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Krapkowicach wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 7 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„1. WTZ jest jednostką budżetową Gminy Krapkowice.

2. WTZ prowadzi gospodarkę finansową na zasadach obowiązujących jednostki budżetowe.

3. Strukturę WTZ oraz jego wewnętrzną organizację określa Regulamin Organizacyjny zatwierdzony 
przez Burmistrza Krapkowic”;

2) § 8 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„1. Podstawą gospodarki finansowej WTZ są:

- roczny plan wydatków budżetowych oraz dochodów budżetowych,

- preliminarz środków PFRON.

2. Plan dochodów i wydatków zatwierdza Burmistrz Krapkowic.

3. Plany roczne preliminarza środków PFRON oraz środków własnych Powiatu Krapkowickiego 
zatwierdza Zarząd Powiatu Krapkowickiego”;

3) § 9 otrzymuje nowe następujące brzmienie: ”Jednostka sporządza kwartalne, półroczne i roczne 
sprawozdania finansowo-rzeczowe, które przekładane są Burmistrzowi Krapkowic i Zarządowi Powiatu 
Krapkowic”;

4) § 10 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„Źródłem finansowana realizacji zadań statutowych warsztatu są:

- środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

- środki własne Powiatu Krapkowickiego,

- środki budżetowe Gminy Krapkowice

- oraz darowizny i inne dochody, które WTZ przekazuje zgodnie z przepisami Ustawy 
o finansach publicznych do jednostki nadrzędnej – Gminy Krapkowice”;

5) § 11 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„1. Środki finansowe, określone w § 10 podlegają przekazaniu na wyodrębniony rachunek bankowy 
Warsztatu w kwartalnych ratach (środki PFRON i środki własne Powiatu Krapkowickiego).

Id: 3D71C09D-517B-433B-A8DB-4B5B1CD89241. Podpisany Strona 1



2. Środki budżetowe Gminy Krapkowice na bieżącą działalność Warsztatu przekazywane są zgodnie 
z zapotrzebowaniem”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Małkiewicz

Id: 3D71C09D-517B-433B-A8DB-4B5B1CD89241. Podpisany Strona 2




